Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 18 декабря 2013 года № 20.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов»

Проект Решения
   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 18 декабря 2013 года № 20.3 (в редакции от 5 марта 2014 года № 21.7; от 21 мая 2014 года № 22.4; от 18 июня 2014 года № 23.1; от 23 июля 2014 года №24,9; от 26.11.2014 года № 27.6, от 16.12.2014 года № 28.3) следующие изменения и дополнения:
            1.1. в статье 1:
      а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «729 984,1» заменить цифрами «736 269,5» и цифры «591 631,2» заменить цифрами «597 896,6»;
      б) в подпункте 2  пункта 1  цифры «749 861,9» заменить цифрами «756 147,3»;
           2.  Дополнить приложением 1.3-доходы, приложения  1-расходы (с учетом 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5);  6 (с учетом 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5);  8, 9 (с учетом 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5) и  17 изложить в новой редакции согласно приложению.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                          А.Н.ВЕРШИНИН

	        г. Можга

__ декабря 2014 года

        № _____

Приложение 1.3-доходы
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

от ___ декабря  2014 года № _____
Доходы  бюджета муниципального образования «Можгинский район» Удмуртской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
сверх сумм, установленных приложениями 1и 1.1, 1.2 – доходы
	тыс.руб.

	в тыс. руб.

	Код БКД
	Наименование
	Сумма на 2014 год
	Сумма на 2015 год
	Сумма            на 2016 год

	20000000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6 285,4
	0
	0

	20200000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6 265,4
	0
	0

	20202077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	-520,3

	20203022 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	-853,9
	0
	0

	20203024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	7 516,5

	20203024 05 0202 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях
	3 660,0
	0
	0

	20203024 05 0205 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях
	2 600,0
	0
	0

	20203024 05 0206 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на организацию предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам в специальных (коррекционных) образовательных учреждениях для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии
	1 600,0
	0
	0

	20203024 05 0207 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям и учет (регистрация) многодетных семей
	-200,0
	0
	0

	20203024 05 0218 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение осуществления отдельных государственных полномочий, передаваемых в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 14 марта 2013 года № 8-РЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"
	-137,0
	0
	0

	20203024 05 0219 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на оказание содействия детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, в обучении на курсах по подготовке к поступлению в образовательные учреждения среднего и высшего профессионального образования
	-6,5
	0
	0

	20203027 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	123,1
	0
	0

	20705030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	20

	ИТОГО ДОХОДОВ

	6 285,4
	0
	0

PAGE
3